
         

 

UCHWAŁA Nr  76/2024 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wartości niematerialnych i prawnych na rzecz 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie 
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Rypinie: Zakup 

wsparcia technicznego Coterm-Fortinet dla Fortigate w ramach projektu „Cyberbezpieczny powiat 

rypiński”, o łącznej wartości księgowej 3479,86 zł.  

 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski…................................ 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski.......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie mieniem 

należy do zadań Zarządu Powiatu. Zadanie pn.:  „Zakup wsparcia technicznego Coterm-Fortinet dla 

Fortigate", zostało zrealizowane w ramach  projektu „Cyberbezpieczny powiat rypiński” 

realizowanego z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: 

„Zaawansowane usługi cyfrowe”, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0594 FERC.02.02-CS.01-001/23/2024,  

którego beneficjentem jest Powiat Rypiński.  

Wartość niematerialną należy przekazać użytkownikowi docelowemu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


